

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF231200079
 Kundennr.: 13500
 Datum: 1. Dezember 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100812 vom 09.11.2023: Externe Belegnr. 11/794690: *** Rückstand aus Auftrag: DA230016287 *** Ihre Belegnr.: ORDER #771146				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Neubrandenburg
1	40471	3386125	Ringmutter M 8, Ø 20 mm Ringmutter, M8, Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,57	5,70
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017097 *** Ihre Belegnr.: ORDER #783624				
2	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,61	5,22
3	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für 16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710	3	Stück	3,10	9,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg				
4	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,04 kg	3	Stück	0,30	0,90
5	10354	3380953	Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	3,52	7,04
6	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol	1	Stück	41,03	41,03

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF231200079

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg				
7	200200	3384120	SPP - Federbügelbolzen	1	Stück	2,45	2,45
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,08 kg				
8	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u	3	Stück	2,61	7,83
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
9	400602	3381852	Abreißseil 1700 mm, m. Haken u	2	Stück	5,06	10,12
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,24 kg				
10	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47	4	Stück	2,61	10,44
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg				
11	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62	3	Stück	3,48	10,44
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,69 kg				
12	40240	3385994	Kegelrollenlager LM 11949/10,	1	Stück	4,85	4,85
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
13	40241	3386000	Kegelrollenlager LM 67048/10,	2	Stück	4,06	8,12
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,36 kg				
14	70050	3386190	Schlegl Fettkappe Ø 47 mm auße	2	Stück	2,13	4,26
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg				
15	80511	3386398	AL-KO Simmerring 42/62 x 7 mm	2	Stück	4,85	9,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
16	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	7	Stück	3,10	21,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg				
17	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100812							159,10

Lieferungsnr. DI231102630 vom 30.11.2023: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Neubrandenburg

Externe Belegnr. 11/806726:

*** Rückstand aus Auftrag: DA230013954

*** Ihre Belegnr.: ORDER #735047

18	42212	3380519	KNOTT KK14-B, -1400 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelumkupplung KK14-B, bis 1400 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt	1	Stück	20,51	20,51
----	-------	---------	---	---	-------	-------	-------

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF231200079

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: SK Versandgewicht: 1,48 kg				
19	42216	3380171	KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	50,82	50,82
20	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,39 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015540 *** Ihre Belegnr.: ORDER #760242	3	Stück	4,14	12,42
21	42216	3380171	KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016287 *** Ihre Belegnr.: ORDER #771146	1	Stück	50,82	50,82
22	42214	3380170	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	31,28	31,28
23	42216	3380171	KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017097 *** Ihre Belegnr.: ORDER #783624	1	Stück	50,82	50,82
24	10053	1022433	Jokon - Dreikammerleuchte li./ JOKON L 205 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm	1	Stück	8,33	8,33

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF231200079

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
25	10676	1020016	ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 1,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	9,32	18,64
26	40250	3382017	Achsstoßdämpfer universal, 230 KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	16,72	33,44
27	42212	3380519	KNOTT KK14-B, -1400 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelumkupplung KK14-B, bis 1400 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: SK Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	20,51	20,51
28	42214	3380170	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelumkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,44 kg	2	Stück	31,28	62,56
29	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017752 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1	1	Stück	4,14	4,14
30	10053	1022433	Jokon - Dreikammerleuchte li./ JOKON L 205 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	8,33	16,66
31	42212	3380519	KNOTT KK14-B, -1400 kg, Ø 45 mm	1	Stück	20,51	20,51

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF231200079

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Zugkugelpkupplung KK14-B, bis 1400 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: SK Versandgewicht: 1,48 kg				
32	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	6	Stück	0,30	1,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,08 kg				
33	10710	1026541	RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts	1	Stück	10,61	10,61
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,28 kg				
34	20229	3384245	Drehverschluss f. Ovalöse, gra	10	Stück	0,57	5,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,18 kg				
35	20233	3380631	Planenhaken	100	Stück	0,22	22,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,70 kg				
36	202331	3380649	Abspannhaken	15	Stück	0,39	5,85
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg				
37	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H	20	Stück	0,43	8,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg				
38	20802	3380407	Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil	4	Stück	0,32	1,28
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
39	20804	3380408	Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm,	5	Stück	0,60	3,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,10 kg				
40	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u	1	Stück	2,61	2,61
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
41	40232	3380663	Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm	1	Stück	3,27	3,27
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
42	40471	3386125	Ringmutter M 8, Ø 20 mm	10	Stück	0,57	5,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,52 kg				
43	40629	3381282	Konusmutter M 8	2	Stück	0,47	0,94
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF231200079

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,04 kg				
44	42214	3380170	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm	1	Stück	31,28	31,28
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 1,72 kg				
45	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231102630							512,45
46	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231102630							520,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							679,90
19% MwSt.							129,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							809,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200079 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13508
 Matthies GmbH & Co KG
 Steinstr. 14
 17036 Neubrandenburg
Nettogesamtgewicht in kg: 31,1904

Lief. an Adresse:
 Verk. an Deb.-Nr. 13508

 Matthies GmbH & Co KG
 Steinstr. 14
 17036 Neubrandenburg
 Deutschland